
Zarządzenie Nr 108/2022 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 30 września 2022 r. 
 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt.  1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLI/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian dochodów   budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 
 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 

754 75495 72 865,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 

funduszu pomocy obywatelom Ukrainy środków na 

wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia. 

758 75814 45 474,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych                         

środków z funduszu pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe.  

852 85214 (-) 106 455,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na dofinansowanie zasiłków okresowych. 

852 85215 (-) 420,86 Zmniejszenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

852 85216 16 190,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

855 85502 263 010,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów. 

855 85513 15 103,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej na opłacenie i refundację składek na 

ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa. 

855 85595 15 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych z 

funduszu pomocy obywatelom Ukrainy środków na 

realizację świadczeń rodzinnych. 

 0gółem 320 776,14  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 
 



2. Dokonuje się zmian wydatków   budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 
 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 

630 63095 2 540,00 Zwiększenie wydatków związanych z wykonaniem 

pomostu pływającego w m. Ostroróg na jeziorze 

Nobliny. 

754 75495 72 865,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 

świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

758 75818 (-) 62 540,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej (2 540,00 zł) oraz 

rezerwy celowej na zadania związane z utrzymaniem 

jednostek oświatowej (60 000,00 zł). 

801 80101 450 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z funkcjonowaniem 

Szkoły Podstawowej w Czaplinku. 

801 80113 (-) 139 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z dowozem 

uczniów do szkół (140 000,00 zł) i zwiększenie 

wydatków związanych z dowozem do szkół dzieci                     

z Ukrainy (1 000,00 zł). 

801 80195 (-) 205 526,00 Zmniejszenie wydatków związanych z pozostałą 

działalnością (250 000,00 zł) oraz zwiększenie 

wydatków na dodatkowe zadania oświatowe w 

związku z uczęszczaniem do szkół dzieci z Ukrainy 

(44 474,00 zł). 

852 85214 (-) 106 445,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą 

zasiłków okresowych. 

852 85215 (-) 420,86 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą 

zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

852 85216 16 190,00 Zwiększenie wydatków związanych wypłatą zasiłków 

stałych. 

855 85501 (-) 2 118,57 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą 

świadczeń wychowawczych. 

855 85502 265 128,57 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych. 

855 85513 15 103,00 Zwiększenie wydatków związanych z opłaceniem                      

i refundacją składek na ubezpieczenie zdrowotne                       

z budżetu państwa. 

855 85595 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy.. 

 0gółem 320 776,14  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie                          
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 2 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 
 

1.   Dochody, w tym:  67 572 256,28 zł 

 − Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

11 701 468,68 zł 

 − Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 − Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

właściwości innych  jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie porozumień  

70 000,00 zł 

2.   Wydatki, w tym: 72 554 890,28 zł 

 − Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

 11 701 468,68 zł  

 − Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji  

2 500,00 zł 

 

 

− Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

właściwości  innych  jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 4 982 634,00 zł 

4. Przychody budżetu 

-  emisja papierów wartościowych  

-  pożyczka  z WFOŚ i GW 

-  kredyt 

   - przychody jst z niewyk. środków pieniężnych (§ 905)    

- wolne środki      

7 898 163,00 zł 

2 600 000,00 zł 

1 279 090,00 zł  

196 602,00 zł 

3 822 471,00 zł 

0,00 zł  

5. Rezerwy  

w tym : 

       A. rezerwa ogólna  

       B. rezerwy celowe, w tym:  

                                                  B.1 inwestycyjne 

150 850,42 zł 

 

41 460,00 zł 

109 390,42 zł 

0,00 zł 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-10-03T13:56:17+0200




